ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT       Tuy Phước, ngày         tháng        năm 2022
V/v chủ trương hoán đổi đất

nông nghiệp cho hộ ông Trần

Văn Lắm tại thôn Bình Lâm,

 xã Phước Hòa

  Kính gửi:

                - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                - UBND xã Phước Hòa.

  UBND huyện nhận được Báo cáo số 91/BC-UBND ngày 21/06/2022 của UBND

xã Phước Hòa về kết quả kiểm tra, rà soát trường hợp UBND xã đổi ruộng cho hộ ông

Trần Văn Lắm bị ảnh hưởng dự án: Đường từ ĐT.640 vào tháp Bình Lâm, huyện Tuy

Phước và theo đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số

175/BC-TNMT ngày 01/07/2022; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương:

Thống nhất chủ trương cho phép hoán đổi đất nông nghiệp đối với hộ ông Trần

Văn Lắm tại thôn Bình Lâm, xã Phước Hòa, trước đây được UBND xã Phước Hòa đổi

ruộng do năm 1998 lũ lụt làm lở bờ đê Đập Cát, sau đó UBND xã khắc phục hậu quả

thiên tai thực hiện dự án xây dựng công trình: Đê Đập Cát tại xã Phước Hòa. Vị trí,

diện tích, loại đất hoán đổi theo đề xuất của UBND xã Phước Hòa tại Báo cáo số

91/BC-UBND ngày 21/06/2022.

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao UBND xã Phước Hòa hoàn chỉnh hồ sơ, lập thủ tục trình UBND huyện

(qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) hoán đổi đất cho hộ ông Trần Văn Lắm theo

quy định.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện trên cơ sở hồ sơ do UBND xã

Phước Hòa chuyển đến, tham mưu UBND huyện quyết định giao đất (hoán đổi) cho hộ

ông Trần Văn Lắm theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND xã Phước

Hòa và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ;

- PCVP2, CVVP (K1);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-05T10:50:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-06T07:56:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-06T08:30:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-06T08:35:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:39:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:39:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:39:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:40:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!